什 邡 市 南 泉 小 学

关于表彰2022年度优秀女工等结果的通知

各学校：

根据什邡市教育局、南泉镇政府和南泉小学有关庆祝“三·八”国际妇女节活动的通知精神，各校坚持按照评选条件，在公平、公开、择优的基础上，推选了候选人名单，经镇小学党支部、行政、教代会集体研究，同意对陈武琼等十八位同志进行表彰，现将名单公布如下：

一、镇小学表彰的“优秀女工”有向芳 马英  林昳  刘昌英 夏学兰 肖林 张芸
二、镇小学表彰的“好媳妇”有： 陈武琼 马相艳  廖静  杨铃 冉友莉 李萍
三、镇小学表彰的“和谐家庭”有：夏薇 刘其艳 汪小红 谭雪梅 姜敏

                                      什邡市南泉小学

                                     二0二二年三月五日